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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO  

PRÁCTICUM I 2020/2021  
    
  

  VICEDECANA DE PRÁCTICAS  E-mail  TELÉFONO  

Hidalgo Hernández, Verónica   veronica.hidalgo@uca.es  956 016205  

 PRACTICUM GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA  

COORDINADORA PRÁCTICUM 
E-mail  TELÉFONO  

Sánchez Rodríguez, Susana susana.sanchez@uca.es 
  

956 016246  

EQUIPO DOCENTE  E-mail  TELÉFONO  

Aballe Villero, Miguel Ángel miguelangel.aballe@uca.es 956016214 

Angulo García, Juan Carlos  juancarlos.angulo@uca.es 956016968  

Calvo García, Guadalupe guadalupe.calvo@uca.es 956016214 

Casanova Correa, Juan  juan.casanova@uca.es 956016258  

De Besa Gutiérrez, Manuel manuel.debesa@uca.es 956016214 

Dodero Fuejo, Marta marta.dodero@uca.es 956016238 

Domenech Vidal, Ana ana.domenech@uca.es 956016214 

Escorza Piña, Susana susana.escorza@uca.es 956016214 

Gutiérrez Rivero, Antonio antoniogutierrez.rivero@uca.es 956016215 

Heredia Ponce, Hugo hugo.heredia@uca.es 956016215 

Hidalgo Hernández, Verónica veronica.hidalgo@uca.es 956016205 

Parrado Collantes, Milagrosa  milagrosa.parrado@uca.es 956016215  

Ruffoni Castellano, José Alberto alberto.ruffoni@uca.es 956016216 

Sánchez Torrejón, Begoña begonia.sanchez@uca.es 956016214 

Santiago del Pino, Michel  michel.santiago@uca.es 956016215 

  

  

  


